СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  09.10.2020 г. № 165

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 15 января 2020 г. № 111 «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
 	1.Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 15 января 2020 г. № 111 «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк»» (с изменением от 31.07.2020 № 152) следующие изменения в приложении:
	- Приложение № 1 к положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк».

Должностные оклады руководителя, специалистов, служащих муниципального бюджетного учреждения «Городской парк»

Таблица № 1
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)

	Директор
	12 867,0

	Заведующий аттракционом
	12 200,0

	Инженер-энергетик
	6920,0

	Специалист по  закупкам
	5981,0

	Инспектор по кадрам
	5981,0

	Кассир
	4968,0

	Контролер билетов (сезонный)
	4776,0

- Приложение № 2 к положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Городской парк».

Должностные оклады по профессиям рабочих муниципального бюджетного учреждения «Городской парк»

Размер окладов по профессиям рабочих в зависимости от разряда работ

Таблица № 1
	Месячный оклад, рубли
	Квалификационный разряд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4776
	4796
	4858
	4968
	5192
	5414
	5706
	5981

Размер окладов по профессиям рабочих

Таблица № 2
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)

	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	6265

	Уборщик территории
	4776

	Уборщик служебных помещений
	4776

	Рабочий зеленного хозяйства
	4776

	Сторож вахтер
	4776

		2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
		3. Обнародовать настоящее решение в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                   А.Г. Коштаненков